
UCHWAŁA NR 1092/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „Dbajmy o nasze zdrowie i bądźmy razem po 

pandemii” realizowanego przez Stowarzyszenie Skoczowski Uniwersytet III Wieku. 

Na podstawie  art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia 
pt. „Dbajmy o nasze zdrowie i bądźmy razem po pandemii”, określonego w uproszczonej ofercie złożonej 27 
kwietnia 2022 roku przez Stowarzyszenie Skoczowski Uniwersytet III Wieku z siedzibą przy ul. Mickiewicza 
9, 43-430 Skoczów wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 1 670 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 
siedemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754C8DA8-57D0-4B23-8F76-7334D08EB498. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


